
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia ................ r. 

w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu  projektu „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków” 

Na podstawie art. 8 ust 2. ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2180) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu analizy projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków”, przedłożonego przez ZWiK Sp. z o.o. w Świnoujściu, przekazuje projekt do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu - Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie a stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński    

 

 

Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 1



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 2



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 3



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 4



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 5



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 6



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 7



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 8



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 9



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 10



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 11



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 12



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 13



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 14



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 15



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 16



Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 17



UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 2180) zachodzi 

konieczność przeprowadzenia nowej procedury uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków. 

ZWiK Sp. z o.o. w dniu 12 czerwca 2018r. przedłożył Radzie Miasta projekt nowego Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków. 

W terminie 2 miesięcy od dnia przedstawienia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne projektu 

regulaminu, Rada Miasta po dokonaniu analizy projektu przekazuje projekt do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu - Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie. Organ regulacyjny ma 3 miesiące od dnia 

przekazania projektu na wydanie opinii. 

 

 

 

Id: 96232B6A-DCDA-4573-9060-C096A67FEC58. Projekt Strona 18




